



Saksgang		
Utvalg/Styre	Møtedato	Saksnr
Havnestyre	23.01.2012	004/12

## Dybder i Værøy havn - Sørlandsvågen

### Vedlegg:

Dok.dato	Tittel	Dok.ID
17.01.2012	Sjøkart/ dybder i Værøy havn	15941
14.12.2011	Dybder i Værøy havn	15761

### Saksopplysninger:

Ved planleggingen og utførelsen av havneutbyggingen, var avtalen mellom Værøy kommune og Kystverket at dybden i Sørlandsvågen skulle være 8 meter på laveste lavvann.

Etter at havneutbyggingen var ferdigstilt, ble det konstatert at dybdene ikke var i henhold til avtale. Det viste seg at flere områder hadde en dybde under 8 meter. Dette har vært tatt opp med Kystverket flere ganger, senest på et møte på Værøy den 13. november 2011.

Det ble da referert til at Kystverket hadde tatt denne saken opp med sjøkartverket flere ganger uten at det hadde vært mulig å få en avklaring.

Kst. Teknisk sjef henvendte seg til sjøkartverket den 02.12.2011 pr. mail.

I brev, datert 09.12.2011, fikk Værøy kommune svar fra kartverket der det er redegjort for saken. I brevet er det redegjort for prosedyre for beregning av vannstand.

Det bemerkes at nullpunktet som ble brukt av Kystverket var bestemt på grunnlag av vannstandsmålinger i Bodø.

Dette tyder på at Kystverket og Kartverket har hatt same nullpunkt som utgangspunkt for de målingene som er gjort.

Differansene tyder på at de målingene Kystverket gjorde ved avslutningen av utbygginga av Værøy havn må være feile.

### Konklusjon:

Statens kartverk konkluderer med at målingene i 2011 har medført endringer i ENC og kart for området ved Seiklakkflua . Dette er utgitt i produktene.

I havnebassenget viser 2008 målingene at de i gjennomsnitt er i overenstemmelse med kontrollmålingene i 2011.

Utfra vedlagte kart kan det konstateres at det i Sørlandsvågen er dybder fra 7.5 meter til 7,9 meter.

## **Rådmannens innstilling:**

Saken legges fram for havnestyre uten innstilling.

### **23.01.2012 HAVNESTYRE**

Havnestyret kom frem til følgende enstemmige vedtak:

#### **H-004/12 Vedtak:**

Værøy havnestyre viser til skriv fra Statens kartverk, datert 09.12.11. Vedlagte kart viser at dybdene i Sørlandsvågen varierer mellom 7,5 og 7,8 m. Oppdraget til Kystverket var å utdype havna til 8 m.

Havnestyret mener at Kystverket ikke har utført oppdraget i henhold til avtale.

Havnestyret ber Kystverket om å komme med tilbakemelding om hvordan oppdraget skal løses i henhold til avtale.

Værøy havnestyre ber om at slik tilbakemelding blir gitt innen utgangen av februar 2012.

Ved innseilingen til Sørlandsvågen øst for fergeleie står det igjen en grunne på 5,8 m. Havnestyret mener denne er til fare for trafikken, og derfor må fjernes.

Utenfor kai tilhørende Lofoten viking AS, der det ble sprengt etter utbyggingen, er det fremdeles grunt. Flere fartøyer har hatt grunnberøring i området.

Havnestyret stiller spørsmål om det er benyttet samme referanse for dybdemåling i Røstnesvågen som i Sørlandsvågen.